Relatio Stephani de Rozgon 
comitis Themesiensis. 

Sigismundus dei gratia Romanorum imperator semper 

augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. 
rex. Fidelibus nostris reverendo in Christo patri domino 
Georgio Lepes episcopo ecclesie Transsilvanensis, ac ma- 
gnificis Petro Cheh de Lewa, nec non Ladislao de Chaak 
partium nostrarum Transsilvanarum wayvodis, et Mi- 
chaeli Jakch de Kwsal siculorum nostrorum comiti salu- 
tem et gratiam. Nostre celsitudinis veniens in conspectum 
fidelis noster egregius Nicolaus filius condam Anthonii 
Erdely de Somkereky nobis exposuit querulose, quomodo 
universi siculi sedis Maros circa festum beati Jacobi 
apostoli, cuius iam quinta instaret revolutio annualis, 
quasdam metas terreas possessionis sue Saromberk vocate 

(1432.) 
júl. 
25. 
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1436. 
ápr. 
25. 

abolivissent1) et dispersissent2) ac quasdam terrarum ara- 
bilium particulas, intra veras metas dicte possessionis Sa- 
romberk existentes,3) a manibus ipsius exponentis tempore 
in predicto minusiuste et indebite occupassent, occupatis- 
que uterentur etiam de presenti potentia mediante in eius- 
dem exponentis preiudicium, iuriumque suorum deroga- 
men valdegrande. Supplicavit itaque nostro culmini prefa- 
tus Nicolaus, ut sibi superinde de remedio providere digna- 
remur opportuno. Et quia nos huiusmodi actus potentianos 
et possessionum occupationes per quempiam regnicolarum 
nostrorum committi, commissosque simpliciter pertransire 
nolumus, ideo fidelitati vestre firmissimo nostro sub edicto 
precipimus et mandamus, aliud habere nolentes, quatinus 
receptis presentibus, partibus utrisque vestri in presen- 
tiam vocatis et accersitis, ex parte prefatorum siculorum 
sedis de Maros ipsi exponenti super premissis iuxta suas 
probationes et legitima documenta meri iuris et iustitie 
ac debite satisfactionis complementum nostre maiestatis 
in persona et auctoritate harum serie vobis specialiter 
attributa, iustitiaque mediante impendere et exhibere 
debeatis, taliter et adeo, ut idem exponens pro defectu 
iustitie nostre superinde non cogatur querulari maiestati. 
Secus non facturi in premissis gratie nostre sub obtentu. 
Presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Zegedini, 
feria quarta proxima post festum beati Georgii martyris, 
anno Domini M-mo CCCC-mo XXX-mo sexto, regnorum 
nostrorum anno Hungarie etc. quinquagesimo, Romano- 
rum XXVI-to, Bohemie XVI-to, imperii vero tertio. 

A pecsét alatt: Relatio Stephani de Rozgon comitis 
Themesiensis.